
 

 

Pivovar Kocour Varnsdorf a 

 

Českomoravský svaz minipivovarů z.s. 

 

 

 
 

si dovolují vyhlásit XII. ročník degustační soutěže o nejlepší čepované Ale, který se uskuteční v rámci  

 

 

XII. ročník Ale Festivale 2022 

 

 

Hodnocena budou čepovaná svrchně kvašená piva ve čtyřech kategoriích: 

 
 1. Lehké Ale 

 2. India Pale Ale  

 3. Super silná svrchně kvašená piva 

 4. Hostující kategorie Sour Ale 
 
Soutěž je určena pouze pro minipivovary a hodnocena budou jenom piva, která budou současně na čepu – viz 

organizační pokyny. 

 

Degustátoři budou vybráni na místě z přítomných zástupců pivovarů. 

 

Poplatek za každý vzorek činí 200 Kč včetně DPH, je uhrazen přímo na místě oproti výdejnímu dokladu. 

 

Registrace a příjem vzorků bude začínat v sobotu 29. 10. 2022 od 10 hodin. 

 

V rámci Ale Festivale připravujeme den před zahájením ( 28.10.2022 ) pro účastníky z minipivovarů odborný 

technicko - technologický workshop jehož garantem je dlouholetý předseda ČMSMP Ing. Jan Šuráň. Formou 

diskusí s odborníky z daných oblastí bychom chtěli účastníky seznámit s novinkami v oblasti techniky a  

technologie výroby piva  a také si vyměnit zkušenosti. 

Workshop bude zaměřen na suroviny - chmel, slad, kvasnice, nové technologie -Sour Ale, barell ageing atd. a 

administrativní podmínky provozu pivovarů – spotřební daně, bezpečnost práce a hygiena.  

V případě Vašeho zájmu prosím o potvrzení účasti na registračním formuláři 

  

S pozdravem „Dej Bůh štěstí“ 

 
      Ing. Jan Šuráň  


